
Iktatószám: 35-41/2015. 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: a Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága 2015. június 2-ai 
soron következő ülésén (Megyeháza, 3100 Salgótarján, Hadady-Hargitay terem). 
 
Jelen vannak:  a bizottság tagjai (6 fő) a mellékelt jelenléti ív szerint 
 igazoltan távol: Percsina Norbert képviselő úr  
 

dr. Szabó József, megyei jegyző 
Bácskai Katalin, a Hivatal munkatársa 
dr. Molnár Kinga, a Hivatal munkatársa 
Vadas Anett, a Hivatal munkatársa 
Sándor Ildikó, a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója 
Nagy Aletta, jegyzőkönyvvezető 

 
Varga Béla, elnök: 
Köszönti a megjelenteket a bizottság soron következő ülésén. Jelzi Percsina Norbert képviselő úr igazolt 
távollétét. 
Megállapítja, hogy a bizottság tagjai közül 6 fő van jelen, így a bizottság határozatképes. 
Jegyzőkönyv aláírónak Gácsi Péter bizottsági alelnököt javasolja. A szavazást követően megállapítja, hogy a 
bizottság – határozathozatal nélkül – 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta a javaslatot. 
Megkérdezi van-e valakinek a napirenddel kapcsolatban javaslata, észrevétele? Javaslat, észrevétel nem volt. 
A szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság a napirendet 6 igen szavazattal elfogadta. 
 
 
Napirend: 
 
1. Javaslat a NORDA Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 

által kezelt decentralizált források terhére megkötött egyes támogatási szerződések lezárására 
 Előterjesztő: Varga Béla, a bizottság elnöke 
 
2. Javaslat Nógrád Megye Önkormányzata 2015. évi költségvetésének módosításáról (II. sz. módosítás) 

szóló önkormányzati rendelet megalkotására 
 Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
3. Javaslat a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. által megvalósítandó TÁMOP-6.1.5 

pályázathoz kapcsolódó alapítói döntések meghozatalára 
I. a 2015. évi üzleti terv I. számú módosítása 
II. a törzstőke legalább 25%-át meghaladó szerződések előzetes jóváhagyása 
III. hitelfelvételhez történő hozzájárulás 
IV. a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. Szervezeti és Működési Szabályzatának 

jóváhagyása 
Előterjesztő: Sándor Ildikó, ügyvezető igazgató 

 
4. Javaslat az előnyben részesítendő szlovák-magyar határmetszési pontok elfogadására 

Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 

5. Javaslat a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal igazgatási szünetének meghatározására 
Előterjesztő: dr. Szabó József, megyei jegyző 

 
6. Egyebek 

 
Zárt ülés keretében: 
 
1. Javaslat a megyei közgyűlés által alapított kitüntető cím és díjak adományozására 

Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 

2. Egyebek 
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1. Javaslat a NORDA Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit 

Kft. által kezelt decentralizált források terhére megkötött egyes támogatási szerződések 
lezárására 

 Előterjesztő: Varga Béla, a bizottság elnöke 
 
Varga Béla, elnök: 
Megkérdezi van-e valakinek kérdése, észrevétele. Kérdés, észrevétel nem volt. 
Tájékoztatja a bizottságot, hogy az előterjesztésben szereplő 16 darab határozati javaslatról külön-külön 
szükséges szavazni. 
A szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság mind a 16 határozati javaslatot egységesen 6 igen 
szavazattal elfogadta, és az alábbi határozatokat hozta: 
 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
48/2015. (VI. 2.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi Regionális 

Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 
által kezelt decentralizált források terhére Litke 
Község Önkormányzatával „Tornaterem 
nyílászáróinak cseréje” 120003109L számon 
megkötött támogatási szerződés lezárására 

  
HATÁROZAT 

 
1. A Bizottság jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy a Litke Község Önkormányzatával a „Tornaterem 

nyílászáróinak cseréje” tárgyú, 120003109L számon megkötött támogatási szerződésben foglalt 
kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés 
lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a NORDA 
Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2015. június 12. 
Felelős: Varga Béla, a bizottság elnöke 

 
Salgótarján, 2015. június 2. 

 Varga Béla 
 a bizottság elnöke 
 

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
49/2015. (VI. 2.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi Regionális 

Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 
által kezelt decentralizált források terhére Ecseg 
Község Önkormányzatával „Ecseg térfigyelő 
rendszer kiépítése” 120000709K számon megkötött 
támogatási szerződés lezárására  

  
HATÁROZAT 

 
1. A Bizottság jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy az Ecseg Község Önkormányzatával az „Ecseg 

térfigyelő rendszer kiépítése” tárgyú, 120000709K számon megkötött támogatási szerződésben foglalt 
kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés 
lezártnak tekinthető. 
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2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a NORDA 
Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2015. június 12. 
Felelős: Varga Béla, a bizottság elnöke 

 
Salgótarján, 2015. június 2. 
 Varga Béla 

 a bizottság elnöke 
 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
50/2015. (VI. 2.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi Regionális 

Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 
által kezelt decentralizált források terhére Sóshartyán 
Község Önkormányzatával  
„Őrszem létrehozása Sóshartyán községben a 
közbiztonság javításáért” 120001209K számon meg-
kötött támogatási szerződés lezárására  

  
HATÁROZAT 

 
1. A Bizottság jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy a Sóshartyán Község Önkormányzatával az „Őrszem 

létrehozása Sóshartyán községben a közbiztonság javításáért” tárgyú, 120001209K számon megkötött 
támogatási szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében 
megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a NORDA 
Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2015. június 12. 
Felelős: Varga Béla, a bizottság elnöke 

 
Salgótarján, 2015. június 2. 

 Varga Béla 
 a bizottság elnöke 
 
 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
51/2015. (VI. 2.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi Regionális 

Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 
által kezelt decentralizált források terhére Piliny 
Község Önkormányzatával „Polgárőrségi 
infrastrukturális fejlesztés” 120001309K számon 
megkötött támogatási szerződés lezárására  

  
HATÁROZAT 

 
1. A Bizottság jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy a Piliny Község Önkormányzatával az „Polgárőrségi 

infrastrukturális fejlesztés” tárgyú, 120001309K számon megkötött támogatási szerződésben foglalt 
kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés 
lezártnak tekinthető. 
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2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a NORDA 
Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2015. június 12. 
Felelős: Varga Béla, a bizottság elnöke 

 
Salgótarján, 2015. június 2. 
 Varga Béla 
 a bizottság elnöke 
 
 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
52/2015. (VI. 2.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi Regionális 

Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 
által kezelt decentralizált források terhére Piliny 
Község Önkormányzatával „Óvoda épületének 
fejlesztése II. ütem” 120004709L számon megkötött 
támogatási szerződés lezárására  

  
HATÁROZAT 

 
1. A Bizottság jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy a Piliny Község Önkormányzatával az „Óvoda 

épületének fejlesztése II. ütem” tárgyú, 120004709L számon megkötött támogatási szerződésben foglalt 
kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés 
lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a NORDA 
Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2015. június 12. 
Felelős: Varga Béla, a bizottság elnöke 

 
Salgótarján, 2015. június 2. 

 Varga Béla 
 a bizottság elnöke 
 
 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
53/2015. (VI. 2.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi Regionális 

Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 
által kezelt decentralizált források terhére Piliny 
Község Önkormányzatával „Önkormányzat 
épületének fejlesztése” 120001809L számon 
megkötött támogatási szerződés lezárására  

  
HATÁROZAT 

 
1. A Bizottság jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy a Piliny Község Önkormányzatával az „Önkormányzat 

épületének fejlesztése” tárgyú, 120001809L számon megkötött támogatási szerződésben foglalt 
kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés 
lezártnak tekinthető. 
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2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a NORDA 
Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2015. június 12. 
Felelős: Varga Béla, a bizottság elnöke 

 
Salgótarján, 2015. június 2. 

              Varga Béla 
                   a bizottság elnöke 
 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
54/2015. (VI. 2.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi Regionális 

Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 
által kezelt decentralizált források terhére Piliny 
Község Önkormányzatával „Anyag és esz-
közbeszerzés” 120000609D számon megkötött 
támogatási szerződés lezárására  

  
HATÁROZAT 

 
1. A Bizottság jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy a Piliny Község Önkormányzatával az „Anyag és 

eszközbeszerzés” tárgyú, 120000609D számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség 
teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a NORDA 
Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2015. június 12. 
Felelős: Varga Béla, a bizottság elnöke 

 
Salgótarján, 2015. június 2. 

              Varga Béla 
                   a bizottság elnöke 
 
 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
55/2015. (VI. 2. TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi Regionális 

Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 
által kezelt decentralizált források terhére 
Karancslapujtő Község Önkormányzatával 
„Közösségi és intézményi színtér kialakítása közcélú 
foglalkoztatás keretében kulturális célokra és 
művészeti tevékenység ellátására” 120000909D 
számon megkötött támogatási szerződés lezárására  

  
HATÁROZAT 

 
1. A Bizottság jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy a Karancslapujtő Község Önkormányzatával a 

„Közösségi és intézményi színtér kialakítása közcélú foglalkoztatás keretében kulturális célokra és 
művészeti tevékenység ellátására” tárgyú, 120000909D számon megkötött támogatási szerződésben 
foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés 
lezártnak tekinthető. 
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2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a NORDA 
Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2015. június 12. 
Felelős: Varga Béla, a bizottság elnöke 

 
Salgótarján, 2015. június 2. 

              Varga Béla 
                   a bizottság elnöke 
 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
56/2015. (VI. 2.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi Regionális 

Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 
által kezelt decentralizált források terhére Szuha 
Község Önkormányzatával  
„Irodahelyiségek kialakítása a Szlovák Kisebbségi 
Önkormányzat alapfeladatainak ellátáshoz” 
120003309L számon megkötött támogatási szerződés 
lezárására  

  
HATÁROZAT 

 
1. A Bizottság jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy a Szuha Község Önkormányzatával az „Irodahelyiségek 

kialakítása a Szlovák Kisebbségi Önkormányzat alapfeladatainak ellátáshoz” tárgyú, 120003309L 
számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes 
egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a NORDA 
Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2015. június 12. 
Felelős: Varga Béla, a bizottság elnöke 

 
Salgótarján, 2015. június 2. 

            Varga Béla 
                   a bizottság elnöke 
 
 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
57/2015. (VI. 2.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi Regionális 

Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 
által kezelt decentralizált források terhére 
Nógrádsipek Község Önkormányzatával 
„Nógrádsipek, Dózsa György úti járda felújítása” 
120000909K számon megkötött támogatási szerződés 
lezárására  

  
HATÁROZAT 

 
1. A Bizottság jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy a Nógrádsipek Község Önkormányzatával a 

„Nógrádsipek, Dózsa György úti járda felújítása” tárgyú, 120000909K számon megkötött támogatási 
szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a 
támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 
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2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a NORDA 
Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2015. június 12. 
Felelős: Varga Béla, a bizottság elnöke 

 
Salgótarján, 2015. június 2. 

              Varga Béla 
                   a bizottság elnöke 
 
 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
58/2015. (VI. 2.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi Regionális 

Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 
által kezelt decentralizált források terhére Nagylóc 
Község Önkormányzatával „Nagylóci Általános 
Iskola nyílászáróinak cseréje” 120003609L számon 
megkötött támogatási szerződés lezárására  

  
HATÁROZAT 

 
1. A Bizottság jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy a Nagylóc Község Önkormányzatával a „Nagylóci 

Általános Iskola nyílászáróinak cseréje” tárgyú, 120003609L számon megkötött támogatási szerződésben 
foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés 
lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a NORDA 
Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2015. június 12. 
Felelős: Varga Béla, a bizottság elnöke 

 
Salgótarján, 2015. június 2. 

              Varga Béla 
                   a bizottság elnöke 
 
 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
59/2015. (VI. 2.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi Regionális 

Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 
által kezelt decentralizált források terhére Dorogháza 
Község Önkormányzatával „Óvoda épület 
tetőzetének felújítása” 120004909L számon 
megkötött támogatási szerződés lezárására  

  
HATÁROZAT 

 
1. A Bizottság jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy a Dorogháza Község Önkormányzatával a „Óvoda 

épület tetőzetének felújítása” tárgyú, 120004909L számon megkötött támogatási szerződésben foglalt 
kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés 
lezártnak tekinthető. 
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2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a NORDA 
Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2015. június 12. 
Felelős: Varga Béla, a bizottság elnöke 

 
Salgótarján, 2015. június 2. 

           Varga Béla 
                   a bizottság elnöke 
 
 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
60/2015. (VI. 2.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi Regionális 

Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 
által kezelt decentralizált források terhére 
Szécsényfelfalu Község Önkormányzatával 
„Szécsényfelfalui Ravatalozó korszerűsítése, a-
kadálymentesítése” 120002609L számon megkötött 
támogatási szerződés lezárására  

  
HATÁROZAT 

 
1. A Bizottság jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy a Szécsényfelfalu Község Önkormányzatával a 

„Szécsényfelfalui Ravatalozó korszerűsítése, akadálymentesítése” tárgyú, 120002609L számon megkötött 
támogatási szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében 
megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a NORDA 
Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2015. június 12. 
Felelős: Varga Béla, a bizottság elnöke 

 
Salgótarján, 2015. június 2. 

              Varga Béla 
                   a bizottság elnöke 
 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
61/2015. (VI. 2.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi Regionális 

Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 
által kezelt decentralizált források terhére Kazár 
Község Önkormányzatával „Energiatakarékos 
Községháza a lakosság szolgálatában” 120000809L 
számon megkötött támogatási szerződés lezárására  

  
HATÁROZAT 

 
1. A Bizottság jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy a Kazár Község Önkormányzatával az 

„Energiatakarékos Községháza a lakosság szolgálatában” tárgyú, 120000809L számon megkötött 
támogatási szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében 
megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 
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2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a NORDA 
Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2015. június 12. 
Felelős: Varga Béla, a bizottság elnöke 

 
Salgótarján, 2015. június 2. 

            Varga Béla 
                   a bizottság elnöke 
 
 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
62/2015. (VI. 2.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi Regionális 

Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 
által kezelt decentralizált források terhére Karancsság 
Község Önkormányzatával „Orvosi rendelő és 
egészségügyi tanácsadó felújítása” 120004509L 
számon megkötött támogatási szerződés lezárására  

  
HATÁROZAT 

 
1. A Bizottság jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy a Karancsság Község Önkormányzatával az „Orvosi 

rendelő és egészségügyi tanácsadó felújítása” tárgyú, 120004509L számon megkötött támogatási 
szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a 
támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a NORDA 
Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2015. június 12. 
Felelős: Varga Béla, a bizottság elnöke 

 
Salgótarján, 2015. június 2. 

              Varga Béla 
                   a bizottság elnöke 
 
 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
63/2015. (VI. 2.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi Regionális 

Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 
által kezelt decentralizált források terhére Ságújfalu 
Község Önkormányzatával „Napköziotthonos Óvoda 
Konyhájának és Étkezdéjének felújítása” 
120002709L számon megkötött támogatási szerződés 
lezárására  

  
HATÁROZAT 

 
 

1. A Bizottság jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy a Ságújfalu Község Önkormányzatával a 
„Napköziotthonos Óvoda Konyhájának és Étkezdéjének felújítása” tárgyú, 120002709L számon 
megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében 
megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 
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2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a NORDA 
Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2015. június 12. 
Felelős: Varga Béla, a bizottság elnöke 

 
Salgótarján, 2015. június 2. 

            Varga Béla 
                   a bizottság elnöke 
 
 
2. Javaslat Nógrád Megye Önkormányzata 2015. évi költségvetésének módosításáról (II. sz. 

módosítás) szóló önkormányzati rendelet megalkotására 
 Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
Varga Béla, elnök: 
Megkérdezi van-e valakinek kérdése, észrevétele? Átadja a szót dr. Szabó József, megyei jegyzőnek. 
 
dr. Szabó József: 
Ismerteti a költségvetés módosításának szükségességét. A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. az 
önkormányzat 100%-os tulajdonú gazdasági társasága, mely részt vesz a TÁMOP 6.1.5/14-es kódszámú 
pályázatban. A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. az említett pályázatban első körben tartalék 
listára került. Ebből kifolyólag a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség 
Nonprofit Kft. 7 fő munkavállalójának munkabérét önkormányzati támogatásból fedezi a pályázattal 
kapcsolatos hivatalos értesítésig, június és július hónapban. 
Elmondja, hogy a projekt a megyére nézve 550.000.000 Ft, az önkormányzat vonatkozásában pedig 
159.000.000 Ft hasznosulást jelentene. Jelenleg a Magyar Közlönyben megjelenő hivatalos értesítőre várnak. 
 
Varga Béla, elnök: 
Megköszöni jegyző úr kiegészítését. Kiemeli a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 
területfejlesztési munkájának fontosságát. 
Megkérdezi van-e valakinek kérdése, észrevétele? 
 
Boldvai László: 
Megkérdezi, hogy a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. részére nyújtandó önkormányzati 
támogatás kölcsönként vagy vissza nem térítendő támogatásként kerül biztosításra. 
Továbbiakban elmondja, hogy a jelenlegi hatályos szabályozások szerint a 2020-ig tartó Európai Uniós 
fejlesztés közreműködő szervezete nem lehet gazdasági társaság, hanem kizárólag önkormányzati 
alkalmazottak. Mi történik abban az esetben, ha ez így is marad? Nem-e lenne egyszerűbb a Nógrádi 
Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. dolgozóit önkormányzati állományba venni? 
 
Varga Béla, elnök: 
Megköszöni Boldvai úr hozzászólását, kérdéseit. Átadja a szót Bácskai Katalinnak. 
 
Bácskai Katalin: 
Elmondja, hogy a TÁMOP pályázat sikeressége esetén, a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. az 
önkormányzattól kapott támogatást vissza kell, hogy utalja a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal részére. 
A Hivatal 2015. május 31-ig a Kft. februártól felmerülő költségeinek összegét – 9.000.000 Ft – 
előfinanszírozta. Az összeg a Kft. költségeit július végéig képes fedezni. Tekintettel arra, hogy nincs megítélt 
támogatás a pályázat vonatkozásában, az átadott összeg a költségvetésben úgy szerepel, mint végleges 
pénzeszköz átadás. Ezen okból kifolyólag a pályázat sikeressége esetén ismételten költségvetés módosítás 
szükséges.  
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dr. Szabó József: 
Boldvai úr másik kérdésére reagál. A jelenlegi jogszabályozás valóban nem teszi lehetővé, hogy a 2020-ig 
tartó Európai Uniós fejlesztésben közreműködő szervezet gazdasági társaság legyen. Kiemeli, hogy a 
jövőben ez a Hivatal működésében is meghatározó kérdés. Elmondja, hogy a jogalkotó is bizonytalan ezen 
területen, így ez a későbbi jogszabályozásokból fog kiderülni. 
 
Varga Béla, elnök: 
Megköszöni a kiegészítéseket. Megkérdezi van-e valakinek további kérdése, észrevétele? További 
hozzászólás nem volt. 
A szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság a rendelet-tervezetet 6 igen szavazattal támogatta. 
 
 
3. Javaslat a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. által megvalósítandó TÁMOP-6.1.5 

pályázathoz kapcsolódó alapítói döntések meghozatalára 
I. a 2015. évi üzleti terv I. számú módosítása 
II. a törzstőke legalább 25%-át meghaladó szerződések előzetes jóváhagyása 
III. hitelfelvételhez történő hozzájárulás 
IV. a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. Szervezeti és Működési Szabályzatának 

jóváhagyása 
Előterjesztő: Sándor Ildikó, ügyvezető igazgató 

 
Varga Béla, elnök: 
Átadja a szót Sándor Ildikónak, a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatójának. 
 
Sándor Ildikó: 
Tájékoztatja a bizottságot, hogy szóbeli információval rendelkezik arról, hogy a Nemzeti Fejlesztési 
Kormánybizottság a TÁMOP keret megemeléséről döntött. Ez azt jelenti, hogy akik tartaléklistán vannak, 
azok is meg fogják kapni a támogatást. A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. jelenleg a hivatalos 
értesítőre vár. A projekt szűkös befejezési határideje végett, az előkészítő tevékenységét már meg is kezdték. 
Elmondja, hogy nonprofit kft-ként 25% előleget kaphatnak a saját projektrészükre, de ebből nem fogják 
tudni finanszírozni a pályázat megvalósulását. A pályázati költségvetésben nettó összegek szerepelnek, és a 
szolgáltatás beszerzéseket általános forgalmi adó is terheli, ami jelentős összeg. Emiatt van szükség a 
számlavezető által felajánlott támogatás igénybevételére. 
Továbbá kiemeli, hogy a TOP-ban a foglalkoztatási paktumok esetén történt egy kedvezményezetti 
lehatárolás, amelynek a nevesített kedvezményezettje a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. Ez azt 
jelenti, hogy amint a TOP forrásai megnyílnak, szükség lesz a projektmenedzser, illetve a szakmai 
közreműködő kapacitásokra is. Kiemeli, hogy a 272-es kormányrendelet csak a projektmenedzsmentet 
korlátozza, hogy az adott feladatot ki végezheti, de például a gazdaságfejlesztési projektek esetén az üzleti 
tervek, a megvalósíthatósági tanulmány készítését a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. is el tudja 
készíteni.   
Az előterjesztéshez kapcsolódóan elmondja, hogy a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. „gesztor” 
szerepet lát el. Ez azt jelenti, hogy bizonyos támogató szolgáltatásokat a teljes konzorcium számára nyújt. 
Egy olyan projekt esetén, ahol el kell érni 12.000 embert, és ahol 7 konzorciumi tag közreműködik, fontos a 
projekt koordinációja, összehangoltsága.  
 
Varga Béla, elnök: 
Megköszöni ügyvezető igazgatóasszony kiegészítését. Megkérdezi van-e valakinek kérdése, észrevétele? 
Hozzászólás, kérdés nem érkezett. 
Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy az előterjesztésben szereplő 4 darab határozati javaslatról külön-külön 
szükséges szavazni. 
A szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság mind a négy határozati javaslatot, egységesen 6 igen 
szavazattal támogatta. 
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4. Javaslat az előnyben részesítendő szlovák-magyar határmetszési pontok elfogadására 

Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
Varga Béla, elnök: 
Átadja a szót dr. Szabó József, megyei jegyző úrnak. 
 
dr. Szabó József: 
Rövid kiegészítést tesz a korábban megküldött anyag és a bizottsági ülés előtt kiosztott előterjesztés közötti 
különbséggel kapcsolatosan. Jelzi, hogy az anyagban elírás történt, a korábbi Drégelypalánk-Ipolyszakállos 
helyett, a Drégelypalánk-Ipolyhídvég kapcsolódási pont a helyes. Kéri, hogy az előterjesztést és a határozati 
javaslatot ennek megfelelően tárgyalja a bizottság. 
 
Varga Béla, elnök: 
Megkérdezi van-e valakinek további kérdése, észrevétele? Kérdés, hozzászólás nem volt. 
A szavazást követően megállapítja, hogy a testület a határozati javaslatot 6 igen szavazattal elfogadásra 
javasolta. 
 
 
5. Javaslat a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal igazgatási szünetének meghatározására 

Előterjesztő: dr. Szabó József, megyei jegyző 
 
Varga Béla, elnök: 
Megkérdezi van-e valakinek kérdése, észrevétele? Kérdés, észrevétel nem volt. 
A szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság a határozati javaslatot 6 igen szavazattal támogatta. 
 
 
6. Egyebek 
 
Varga Béla, elnök: 
Megkérdezi van-e valakinek kérdése, észrevétele? Hozzászólás nem volt. 
Megköszöni a bizottság munkáját, az ülést bezárja. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
               Varga Béla Gácsi Péter 
         a bizottság elnöke a bizottság alelnöke 


